vigente desde 1º de setembro de 2014, totalizando R$997,97 mensais por empregado, considerando 23 unidades.  

1.5. O valor mensal global estimado para o fornecimento de créditos mensais, por meio de cartões Alimentação e/ou cartões Refeições, 
incluindo todos os custos, é de R$ 3.173.361,75 (três milhões, cento e setenta e três mil, trezentos e sessenta e um reais e setenta e cinco 
centavos), conforme demonstrado abaixo:  

Qtde estimada de 

beneficiários  

Qtde de vales por 

beneficiários /mês  

Valor facial 

unitário do Vale  

Valor Mensal por 

beneficiário  Valor Mensal   

Valor Anual 

(12 meses)

[...]

DO DETALHAMENTO DA CONTRATAÇÃO  

6.1. A contratada deverá disponibilizar os CARTÕES ELETRÔNICOS / MAGNÉTICOS com Chip de segurança ou outros oriundos de tecnologia 
adequada e atualizada, na forma prevista pelo Programa de Alimentação do Trabalhador – PAT, aos 3.325 (três mil trezentos e vinte e 
cinco) empregados da CONAB - posição de novembro/2024, distribuídos em todo território nacional, conforme quantitativos abaixo 
discriminado, podendo ser alterado de acordo com novas admissões e demissões no período do contrato. O contratado deverá prever a